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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangsaftørring i mellemgangslokale med åben
adgang til produktionsområdet, opbevaringstemperatur i
kølefaciliteter på lager samt opbevaring af tørvarer ved
rumtemperatur på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsområde med
friture, emfang, bagvægge, køleinventar (skuffer og udvendige
låger), pizzadisk samt lager med reoler. Virksomheden har
redegjort for gode arbejdsgange for renholdelse af lokaler,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af køleinventar med
gummilister under pizzadisk, kummefryser på lager, friture
område med friture, bordoverflader og emfang, samt
køleskabe med drikkevarer i salgsområdet. Generelt vejledt om
vedligeholdelse af udstyr og lokaler. Konkret vejledt om mulige
løsningsforslag til løbende vedligeholdelse af døre og paneler fx
ved brug af maling.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling fra januar 2020 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: plastkasser med låg (i lille og
mellem størrelse) til revet ost og grøntsager. Plastkasser er fremvist med glas-og-gaffel-symbol samt med
instruktion om temperaturinterval, ingen anmærkninger.


